
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       RUA ANGELO VIDOTTO, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 22/2024  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 67/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em decoração de natal ,com  aquisição  de 

material , locação dos enfeites  com montagem ,desmontagem e manutenção dos enfeites para o 

município  de Óleo – SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Edital e seus anexos. 

 

Recebimento das propostas: 04.12.2024 às 08h00min (Oito horas). 

Início da sessão de disputa de lances: 04.12.2024 às 09h00min (Nove horas). 

 

Edital completo e outras informações: Setor de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Óleo, à Rua Ângelo Vidotto, 95, Vila Martins, Óleo/SP, fone (14) 3357-

1211 ou pelo e-mail –  licitacao@pmoleo.sp.gov.br e ou pelo site www.bll.org.br – 

Acesso BLL compras. 

 

 

Óleo/SP, 25 de novembro de 2024. 
 

 
 

 
 

 
Jordão Antônio Vidotto 

Prefeito Municipal 

 
 

mailto:%20licitacao@pmoleo.sp.gov.br
http://www.bll.org.br/

		2024-11-26T10:33:42-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




